
特急列車は全席座席指定です。

特急券は事前にお買い求めください。車内でご購入の際には通常料金に加え200円加算させていただきます。

特急列車をご利用の際にはチケットレスサービスが便利です。

※100系スペーシア　画像提供：当社社員 ※100系スペーシア　画像提供：当社社員

※500系リバティ　画像提供：当社社員 ※200型りょうもう　画像提供：当社社員

春の訪れを、列車とともに。

春風とともに、臨時列車で出発！

スペーシアXの臨時特急もあります！！

春の観光やお出かけに合わせて、２０２５年３月１５日ダイヤ改正以降に

伊勢崎線・日光線の臨時特急列車を運転します。

２０２５年３月１５日ダイヤ改正以降の

臨時特急列車運転について



使用車両・編成

列車番号

オンライン番号

行　先

15 (土) (土) (土) 15 (土) (土) (土)

16 (日) 15 (土) (土) 16 (日) (土) 15 (土)

22 (土) 16 (日) 29 (土) 20 (木) 29 (土) 22 (土)

23 (日) 22 (土) 30 (日) 22 (土) 30 (日) 29 (土)

29 (土) 23 (日) (土) 23 (日) (土) (土)

30 (日) (土) (土) (土) (土) (土)

7:31 発 10:05 発

7:37 発 10:13 発

7:54 発 10:30 発

8:02 発 10:37 発

浅　草 8:09 発 8:09 発 9:08 発 9:09 発

とうきょう

スカイツリー
8:12 発 8:12 発 9:11 発 9:13 発

北千住 8:22 発 8:22 発 9:22 発 9:22 発

春日部 8:45 発 8:45 発 9:44 発 9:44 発

栃　木 8:47 着 9:28 着 9:28 着 10:23 着 10:23 着 11:24 着

新鹿沼 9:03 着 9:46 着 9:46 着 10:40 着 10:40 着 11:40 着

9:19 着 11:57 着

(9:23) 発 (12:27) 発

東武日光 9:27 着 10:16 着 10:16 着 11:06 着 11:06 着 (12:35) 着

東武ワールド

スクエア
(9:44) 着 12:13 着

鬼怒川温泉 (9:47) 着 12:17 着

※1（　）内は接続列車の時刻です。

【2025年３月15日ダイヤ改正以降　日光線臨時特急列車時刻表（下り）】

列車名

下今市

JR新宿

JR池袋

JR浦和

JR大宮

253系　６両 500系　３両 100系　６両 100系　６両 N100系　６両 100系　６両

JR直通

日光21号

リバティ

けごん61号
けごん61号 けごん63号

5021M

ー

1261

5261

1261

1261

スペーシアX

909号

JR直通

スペーシア

きぬがわ

11号

5111M

ー

1263

1263

1263

3909

東武日光 鬼怒川温泉東武日光 東武日光 東武日光 東武日光

10:58 10:58

ー

ー

ー

着

ー

ー

着

ー

ー

ー

ー

ー

着 着

ー

ー

10:0810:08

３月運転日

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー



使用車両・編成

列車番号

オンライン番号

始発駅

(土) (土) (土) 15 (土) 15 (土)

(土) 15 (土) (土) 16 (日) 16 (日)

16 (日) 16 (日) 29 (土) 20 (木) 22 (土)

23 (日) 22 (土) 30 (日) 22 (土) 23 (日)

30 (日) 23 (日) (土) 23 (日) 29 (土)

(土) (土) (土) 29 (土) 30 (日)

(土) (土) (土) 30 (日) (土)

鬼怒川温泉 13:40 発 (15:06) 発 (15:06) 発

東武ワールド

スクエア
13:43 発 (15:09) 発 (15:09) 発

東武日光 (13:56) 発 15:26 発 15:26 発 15:53 発 15:57 発

（14:05） 着 (15:35) 着 (15:35) 着

14:06 発 16:01 発 16:05 発

新鹿沼 14:22 発 15:50 発 15:50 発 16:18 発 16:21 発

栃　木 14:38 発 16:05 発 16:05 発 16:34 発 16:37 発

春日部 16:41 着 16:41 着 17:10 着

北千住 17:02 着 17:02 着 17:31 着

とうきょう

スカイツリー
17:10 着 17:10 着 17:40 着

浅　草 17:15 着 17:15 着 17:45 着

15:23 着 17:24 着

15:29 着 17:30 着

15:48 着 17:48 着

JR新宿 15:55 着 17:55 着

※1（　）内は接続列車の時刻です。

JR池袋 ー ー

JR大宮 ー ー

JR浦和 ー ー

ー

ー

ー

列車名

JR直通

スペーシア

きぬがわ

14号

リバティ

けごん62号

スペーシアX

62号

下今市 15:3415:34

けごん64号

5114M 1262 1262

JR直通

日光22号

3262 1264 ー

100系　６両 500系　３両 N100系　６両 100系　６両 253系　６両

1264 5022M

ー

ー

発

ー

ー

ー

ー

ー

ー

発

【2025年３月15日ダイヤ改正以降　日光線臨時特急列車時刻表（上り）】

ー

東武日光 東武日光

３月運転日

鬼怒川温泉 東武日光 東武日光

ー 5262

ーーー

ー

ー

ー



列車名

使用車両・編成

列車番号

オンライン番号

始発駅

15 (土) 16 (日) 20 (木) 22 (土) 23 (日)

29 (土) 30 (日) (土) (土) (土)

太　田

足利市

館　林

久　喜

東武動物公園

北千住

とうきょうスカイツリー

浅　草

11:22　着

11:30　着

11:35　着

  9:59　発

10:11　発

10:27　発

10:46　着

10:54　着

【2025年３月15日ダイヤ改正以降　伊勢崎線臨時特急列車時刻表（上り）】

３月運転日

1472

200系　６両

1472

りょうもう72号

太　田



駅駐車場（パーク＆ライド）一覧 ※駐車料金は現金で駅窓口にお支払いください。

パーク＆ライドとは、自動車を駅から近い駐車場に駐車して、お得で便利に東武電車をご利用いただけるサービスです。

割引利用条件に該当する方は対象の駐車場を割引価格でご利用することができます。※利用状況により満車の場合がございます。

所在地（駅名） 通常料金 割引料金 駐車台数

割引適用条件

※料金支払い時に下記の乗車券の提示

が必要となります

乗　車　券

足利市駅 １０００円 ７００円 ４３台 特　急　券東

武

伊

勢

崎

線

多々良駅 ５００円 ３００円 ４台 乗　車　券

福居駅 ５００円 ３００円 １１台

太田駅 ８００円 ５００円 ８５台 特　急　券

木崎駅 ５００円 ３００円 １２台 特　急　券

境町駅 ５００円 ３００円 １３台 特　急　券

新伊勢崎駅 ５００円 ３００円 １５台 乗　車　券

東武伊勢崎駅 ５００円 ３００円 １６台 乗　車　券
佐

野

線

佐野市駅 ５００円 ３００円 ２２台

西小泉駅 ５００円 ３００円 ７台

特　急　券

葛生駅 ５００円 ３００円 １０台 乗　車　券

日

光

線

・

鬼

怒

川

線

東武金崎駅 ５００円 ３００円 ７台 乗　車　券

新鹿沼駅 ８００円

乗　車　券
桐

生

線

治良門橋駅 ５００円 ３００円 ５台 乗　車　券

新桐生駅 ８００円 ５００円

小

泉

線

本中野駅 ５００円 ３００円 ８台 特　急　券

６００円 ２２台 特　急　券

下今市駅 １０００円 ７００円 ２５台 特　急　券

２５台 特　急　券

東武日光駅 ５００円 ３００円 １５台 特　急　券

新高徳駅 ８００円 ５００円 ６台 特　急　券

乗　車　券

おもちゃのまち駅 ５００円 ３００円 ２５台 乗　車　券

東

武

宇

都

宮

線

野州平川駅 ５００円 ３００円 ４台 乗　車　券

壬生駅 ５００円 ３００円 １２台

西川田駅 ５００円 ３００円 ５台 乗　車　券

江曽島駅 ５００円 ３００円 ６台 特　急　券

こちらからもご確認いただけます。

URL https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/

東武ステーションサービス株式会社

南宇都宮駅 ５００円 ３００円 １３台 特　急　券

※詳しくは各駅にお問い合わせください。

駅駐車場のご案内
急いでいる時でも駅に近いから安心です。

https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/
https://www.tobu.co.jp/railway/useful/park-ride/

